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Treść raportu:

Zarząd Ceramika Nowa Gala SA ("Spółka"),  w związku opublikowanym zaleceniem Europejskiego Urzędu 
Nadzoru Giełd i Papierów Wartościowych ESMA z dnia 12 marca 2020 r. informuje, iż zgodnie z aktualną oceną 
spodziewa się, iż skutki epidemii mogą mieć istotny wpływ na przyszłe wyniki i działalność Spółki i jej Grupy 
Kapitałowej.

Zarząd Spółki podjął niezbędne działania w celu ograniczenia negatywnych skutków obecnej sytuacji na 
prowadzoną działalność. 

W związku ze stwierdzonym i pogłębiającym spadkiem sprzedaży krajowej (z uwagi na ograniczenia w handlu i 
ograniczenia wynikające z zaleceń dotyczących pozostawania w domu) oraz eksportowej (w związku z 
ograniczeniem ruchu przez granice Polski oraz analogiczne ograniczenia w szeregu Państw, do których ma 
miejsce eksport) zadecydowano o ograniczeniu produkcji o 75% mocy produkcyjnych.

Pomimo, iż ograniczenia produkcji wynikające z dostosowywania produkcji do spadającej sprzedaży i ich wpływ 
na wynik były odnotowywane w działalności operacyjnej spółek Grupy Kapitałowej w poprzednich latach, wielkość 
obecnego ograniczenia w ocenie Zarządu nie jest ostateczna i w zależności od okoliczności może dość do 
przejściowego, całkowitego wstrzymania produkcji. Spółka szacuje, że tylko z tytułu ograniczenia produkcji o 75% 
miesięczne, obciążenie wyniku finansowego wyniesie 2 mln zł.

Ponadto, mając na względzie bezpieczeństwo pracowników, spółki podjęły określone działania, w tym 
zastosowały się do obowiązujących decyzji administracyjnych.

Dodatkowo Spółka jako główne czynniki ryzyka, które jej zdaniem będą miały wpływ na wyniki finansowe w 
perspektywie kolejnych okresów na chwilę obecną definiuje:
- ograniczenia w przepływach gotówkowych i zatory płatnicze w całym łańcuchu odbiorców, skutkujące wzrostem 
zobowiązań przeterminowanych wobec jej dostawców,
- zaostrzenie polityki ze strony instytucji finansowych kredytujących spółki Grupy Kapitałowej.
 
Zarząd podkreśla, iż z uwagi na dynamicznie zmieniające się okoliczności, sytuację prawną oraz regulacje rządów 
państw związane z rozprzestrzenianiem się epidemii, Spółka nie jest w stanie na moment publikacji niniejszego 
raportu w precyzyjny sposób oszacować rozmiaru jej wpływu na sytuację operacyjną i finansową Spółki i jej Grupy 
Kapitałowej. Analiza sytuacji odbywa się na bieżąco i w sytuacji pojawienia się nowych, istotnych z perspektywy 
działalności okolicznościach związanych z sytuacją opisywaną w niniejszym raporcie, Spółka będzie przekazywała 
stosowne raporty bieżące.
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